江苏省科普场馆协会
苏科馆协发 〔⒛22〕 15号

关于评选 ⒛” 年度十佳科普品牌活动的通知

各会员单位 :

为充分发挥全省科普场馆品牌科普活动的引领示范作

用,着力提升场馆对公众的吸引力和社会知名度,根据 ⒛22

年度工作部署,现将评选 ⒛22年度十佳科普品牌活动的有

关事项通知如下 :

一、申报条件

1、 参评项目必须是 ⒛22年度组织开展的活动 (含 线上

科普活动),并 由各场馆 自主策划,且在行业中具有示范引

领和复制推广价值,活动应充分体现社会公益性,凡 向公众

收费项目不列入本评选范围。

2、 活动应注重内容及形式的创新,且具有本场馆个性

化特色,并以在本场馆内举办为主,其 内容与本场馆展示内

容相一致,主题突出,知识性、趣味性、互动性较强,具有

可持续性。

励活动的主要策划者及组织实施的相关人员。

四、申报材料报送要求

请各会员单位于 ⒛22年 12月 5日 前将申报十佳科普品

牌活动总结材料 (1000字 以内)并附相关证明材料 (参 与人

数、活动照片、媒体报道复印件、受当地表彰、网站截图等 )

及申报表加盖单位印章邮寄至协会秘书处,同 时将电子版材

料发送至协会邮箱。

联 系 人 :徐寒英、崔瑜慧

联系电话 : 025-83340989  13327804989

电子邮箱 :kpcg@iskx。 org。 cn

通讯地址:南 京市湖北路 85号 811室

附件:江苏省科普场馆协会 ⒛22年度十佳科普品牌活

动申报表

伽 `埸

丁爹

附件 :

江苏省科普场馆协会 20” 年度十佳科普品牌活动申报表

中报单位

中报活动名称

举办时间及地点

活动主要策划人员
(2人 )

姓 名 职务

活动主要实施人员
(2人 )

姓 名 职务

参与活动人数 总人数     ;其 中:线上     、线下      。

网络媒体宣传情况
共发布活动宣传信息~条 ,其中网站发布~条 、微博发布~条 、

微信发布~条 。

媒体报道级别及数量
媒体报道共__篇 次,其中因家级报道~篇 次、省级报道~篇 次、

省辖市级报道~篇 次、县 (市 )级报道~篇 次。

活动总结

(1000字 以内,可另附页 )

申报单位意见
(主要负责人签名并

盖单位印章 )

单位负责人签字 :
芏
血

立
早

日

专家评审

小组意见

年  月  日